actum ianue in palacio ducali in caminata superiori

anno dominice natiuitatis McccL primo die septima

iunii circa nonam indicione tercia secundum cursum

b

dicti domini ducis et comunis ianue prout apparet

instrumento publico scripto manu conradi de cre

dencia notarii Mcccrj die tercia iullii per quod in

strumentum apparet dominum ducem et eius con

silium promisisse habere e-t tenere rata grata et

firma omnia et singula que per ipsum dominum

amiratum et substituendos ab eo facta gesta et pro

missa et recepta fuerint cum quibuscumque dominis

quocumque titulo dignitatis existanL et qui obertus.

raffus. fredericus et lanfranchus sunt substituti acto

res et procuratores dicti domini amirati cum tota

potestate quam ipse babet pro predictis tenore in

strumenti publici scripti manu tome octonis notarii

anno presenti die m aprilis. igitur nostrum imperium

cum predictis nobilibus uenit ad infrascriptam pacem

ut infra. primo uidelicet quod firmamus conuentio

nes nonas et ueteres que sunt inter imperium et

comune ianue cum reseruatione tamen quod pax et

ea pacta gesta per dominum amiratum cum orcanibei

amirati sint firma non obstantibus conuentionibus pre

dictis item per pactum imperium nostrum de gracia

donationem facit comuni ianue de gallata cum ter

reno prout fossatum tendit usque ad castrum sancte

crucis et ultra dictum fossatum gubitus centum infra

quod non possit hedificium latinumvuel grecum nec

aliqua alia nouitas fieri ita quod gubitus centum

isti sintiin facie incipiendo a capite gallata usque

ad castrum sancte crucis recta linea et a castro

sancte crucis usque adbturrem trauerii item extitit

ianuezpresentibus testibus uocatis et rogatis domino c per pactum et promissum per imperium nostrum

feo imrisperito uicario dicti domini ducisg domino

cazonimico spinula iurisperito georgio de clauaro

notario et petro de nigra
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vlnf nomine domini amensioliannes in christo deo

fidelis imperator et moderator romeorum catacosinos

cum inter imperium nostrum ex una parte et co

mune ianue-ex altera interuenerint scandala propter

que mota est guerra interanos cii-ipsum comune

et tandem pluribus coloquiis habitis inter imperium

nostrum et nobiles uiros dominos obertum gatalu

xium. radlfum ermineum. sindicos illustriss domini

ducis et comunis ianue. etiam fredericum de lorto

et dominum lanfranchum de podio nomine et parte

nobilis-uiri domini paganini de auria amirati co

d

quod galeis aliquibus catalanorum etuenetorum que